

Kivijärven kotiseutuyhdistyksen perustava kokous pidettiin 28. lokakuuta 2001 Kivijärven kirjastossa kulttuuritoimen aloitteesta. Yhdistys perustettiin vastavalmistuneen perinnekirjan hallinnointi- ja markkinointikanavaksi sekä kunnan kulttuuritoimessa tehdyn kulttuurikyselyn siivittämänä vastaamaan kyselyssä ilmenneeseen kiinnostukseen harjoittaa kotiseututyötä yhdistysmuotoisena. Yhdistys rekisteröitiin 28.1.2002 ja se liittyi Suomen Kotiseutuliiton jäseneksi. Perustavassa kokouksessa yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin Risto Piispanen (Lähde). Osallistujia oli 12.

JOHTOKUNTA

Yhdistyksen toimintaa suunnittelevassa ja johtavassa johtokunnassa oli puheenjohtajan lisäksi kahdeksan jäsentä. Lisäksi johtokunnan työskentelyyn osallistui sihteeri.

Puheenjohtaja	Risto Piispanen	7 + 2 *)	
Varapuheenjohtaja	Aaro Leppänen	6 + 1	
Rahastonhoitaja	Ilari Kotilainen	6 + 1	
Muut jäsenet:	Eeva Härmälä	3 + 0	
	Lauri Kinnunen	6 + 2	
	Helena Lehto	4 + 1	
	Leena Oinonen	7 + 2	
	Marjatta Puranen	4 + 0	
	Ahti Särkinen	7 + 2	
Sihteeri	Pirkko Korpiaho-Hakala	7 + 2	*) osallistumisaktiivisuus

Johtokunta kokoontui ensimmäisenä toimintakautena, joka oli reilun vuoden mittainen, seitsemän (7) kertaa. Perustavan kokouksen lisäksi pidettiin lakimääräiset kevät- ja syyskokoukset. Kevätkokoukseen osallistui 14 ja syyskokoukseen 8 kiinnostunutta kivijärveläistä.

YHDISTYKSEN TOIMINTA

Vastaperustettu yhdistys joutui heti alkuun haastavan tehtävän eteen: perinnepiirin keskusteluista toimitettua (Sofia Kotilainen) perinnekirjaa oli myytävä niin paljon, että kirjan painatuskustannukset pystyttäisiin maksamaan takaisin kunnalle. Heti pikkusevverran paljo -perinnekirjaa myytiin ensimmäisen toimintakauden aikana 719 kappaletta (painos 1000). Erityisesti eräiden johtokunnan jäsenten (Lauri Kinnunen, Leena Oinonen ja Ahti Särkinen) alkurutistus myyntityössä oli merkittävä. Kunnanhallitus myönsi kirjan oikeudet yhdistykselle 15.4.2002. Kirjalla osallistuttiin myös Väinö Voionmaa -kilpailuun.

Yhdistys otti kantaa Kivijärvi Soi -tapahtuman jatkumisen, kaatuneiden muistotaulun hankinnan ja Sofia Kotilaisen kesätyöllistämisen puolesta.

Ensimmäisenä toimintakautena viritettiin museohanke, viljamakasiinin saattaminen museoksi. Viisari ry:n puoltama syksyyn 2003 kestävä museohanke sai TE-keskuksesta myönteisen päätöksen vasta syyskuussa 2002. Kauden aikana ehdittiin tehdä alueelle pientä maisemointia. Hanke rahoitetaan takautuvasti. Museohankkeen laajentamista mahdolliseen pappilahankkeeseen ei haudattu (ns. museoraittihanke).

Yhdistys osallistui Petri Laaksosen konsertin järjestelyihin. Hämäläisten luolaan vievää reittiä kunnostettiin talkoilla ja luolasta kertova kyltti hankittiin Hannonsalmen pysäköintipaikalle. 10.7. yhdistys järjesti museopäivän viljamakasiinilla yhdessä kulttuuritoimen kanssa. Kävijöitä oli noin sata. Suosituksi osoittautui myös linja-autolla tehty kotiseuturetki Kivijärvi-altaan ympäri 14.7., osallistujia 51.

Leena ja Toivo Paanasen läheisyydessä olevan lammikon kunnostus ei edennyt alueen omistajista johtuen. Voionmaa-kilpailusta ei tullut palkintoa eikä Suomen kulttuurirahaston Keski-Suomen rahasto antanut avustusta suunniteltuun kunnan luonnon- ja kulttuuriympäristön valokuvaamiseen ja näyttelyn järjestämiseen. Yhdistyksen logon hyväksyminen, isännänviirihankinta ja joululehden tekeminen siirtyivät seuraavalle toimintakaudelle.

JÄSENHANKINTA

Ensimmäisenä toimintakautena yhdistyksessä oli 30 jäsenmaksunsa maksanutta jäsentä. Aktiivista jäsenhankintaa ei suoritettu; jäseneksi pystyi liittymään yhdistyksen tilaisuuksissa ja kokouksissa tai maksamalla jäsenmaksun kirjastoon, johtokunnan jäsenille tai maaliskuussa joka kotiin jaetulla pankkisiirrolla pankkiin.

TIEDOTTAMINEN

Yhdistyksen toiminnassa on tiedotettu mm. kuntatiedoiteissa. Lisäksi yhdistys jakoi oman esitteensä jokaiseen talouteen maaliskuussa 2002.

TALOUS

Ensimmäisen toimintakauden suurin meno oli ns. kunnan lainan takaisinmaksaminen. Tuloja saatiin perinnekirjan myynnistä, kunnalta (kulttuuriavustus), kotiseuturetkestä ja jäsenmaksuista.

Rahastonhoitajana toimi Ilari Kotilainen. Rahastonhoitajan käyttöön hankittiin TILTU-taloushallinnon atk-ohjelma.

Kivijärvellä 23.2.2003


Risto Piispanen
puheenjohtaja


Pirkko Korpiaho-Hakala
sihteeri, toimintakertomuksen laatija